
ZARZĄDZENIE NR 89/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustanowienia „Nagrody Burmistrza Dukli dla Najlepszego Ucznia” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami) oraz w związku z art. 44b ust. 5 pkt 4 ustawy z 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2020 r., poz. 1327 ze zmianami), Burmistrz Dukli  zarządza, co następuje 

§ 1. Ustanawia „Nagrodę Burmistrza Dukli dla Najlepszego Ucznia”. 

§ 2. Regulamin przyznawania "Nagrody Burmistrza Dukli dla Najlepszego Ucznia” stanowi załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

§ 3. Wzór wniosku o przyznanie "Nagrody Burmistrza Dukli dla Najlepszego Ucznia” stanowi załącznik nr 
2 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 74/15 Burmistrza Dukli z dnia 8 czerwca 2015 roku w sprawie ustanowienia 
„Nagrody Burmistrza Dukli dla Najlepszego Ucznia” oraz zarządzenie 75/20 Burmistrza Dukli z dnia 29 maja 
2020 roku w sprawie zmian w Regulaminie przyznawania „Nagrody Burmistrza Dukli dla Najlepszego 
Ucznia”. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7644F7EE-A67B-4EA3-A85E-83A1F47E04D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/21 

Burmistrza Dukli 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

Regulamin przyznawania „Nagrody Burmistrza Dukli dla Najlepszego Ucznia” 

§ 1. Cel i charakter nagrody 

1. Nagroda przyznawana jest dla najwybitniejszych uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Dukla. 

2. Nagroda Burmistrza stanowi formę wyróżnienia dla uczniów uzyskujących nieprzeciętne wyniki 
w nauce, wykazujących się szczególną aktywnością społeczną i sportową. 

3. Nagroda przyznawana jest w formie dyplomu i nagrody rzeczowej oraz listu gratulacyjnego dla 
rodziców/opiekunów prawnych ucznia, począwszy od klasy IV szkoły podstawowej. 

4. Nagrodę otrzymuje sześciu uczniów szkoły podstawowej i jeden uczeń szkoły ponadpodstawowej. 

§ 2. Warunki zgłoszenia 

1. Nagrodę Burmistrza może otrzymać uczeń za wyniki w nauce, jeżeli spełni poniższe kryteria: 

1) uzyskał średnią ocen co najmniej 5,0 i wzorową ocenę z zachowania, 

2) uzyskał frekwencję powyżej 95%, 

3) posiadać sukcesy pozaszkolne, 

4) angażować się w pracę społeczną na rzecz szkoły i środowiska. 

§ 3. Sposób postępowania przy składaniu wniosków 

1. Z wnioskiem (załącznik nr 2 do zarządzenia) o przyznanie nagrody występuje dyrektor szkoły po 
klasyfikacyjnym posiedzeniu Rady Pedagogicznej. 

2. Dyrektor szkoły liczącej do 80 uczniów z klas IV-VIII może złożyć maksymalnie 3 wnioski, a dyrektor 
szkoły liczącej powyżej 80 uczniów z klas IV-VIII może złożyć maksymalnie 5 wniosków. 

3. Burmistrz może na uzasadniony wniosek dyrektora szkoły przyznać nagrodę dodatkową za szczególne 
osiągnięcia w danej dziedzinie. 

§ 4. Zasady przyznawania nagród 

1. Spełnienie kryteriów określonych w regulaminie przyznawania nagrody nie jest równoznaczne z jej 
otrzymaniem. 

2. Ocenie osiągnięć ucznia przez komisję rozpatrującą wnioski o przyznanie nagrody Burmistrza Dukli, 
podlegają wyłącznie olimpiady, konkursy i turnieje, w których udział nie jest uwarunkowany wniesieniem 
opłaty przez uczestników. 

3. Ocena merytoryczna wniosku polega na przyznaniu punktów za poszczególne osiągnięcia, za średnią 
oceną kwalifikacji końcowo rocznej według następującej punktacji: 

1) średnia ocena klasyfikacji końcowo rocznej: 

a) do 5,0 – 1 punkt 

b) od 5,01 do 5,5 – 2 punkty 

c) od 5,51 do 6,0 – 3 punkty 

2) osiągnięcia w ramach konkursów i olimpiad: 

a) za każde osiągnięcie od I do III miejsca w konkursach, olimpiadach/turniejach gminnych – 0,5 punktu, 

b) za każde osiągnięcie od I do III miejsca w konkursach, olimpiadach/turniejach powiatowych – 1 punkt, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7644F7EE-A67B-4EA3-A85E-83A1F47E04D4. Podpisany Strona 1



c) za każde osiągnięcie od I do III miejsca w konkursach, olimpiadach/turniejach wojewódzkich – 2 punkty, 

d) za każde osiągnięcie od I do III miejsca w konkursach, olimpiadach/turniejach ogólnopolskich – 
3 punkty, 

e) za każde osiągnięcie od I do III miejsca w konkursach, olimpiadach/turniejach międzynarodowych – 
4 punkty, 

f) za każdy tytuł finalisty olimpiady na szczeblu ogólnopolskim – 5 punktów, 

g) za każdy tytuł laureata olimpiady na szczeblu ogólnopolskim – 6 punktów, 

h) za każdy tytuł finalisty olimpiady na szczeblu międzynarodowym – 7 punktów, 

i) za każdy tytuł laureata olimpiady na szczeblu międzynarodowym – 8 punktów, 

j) osiągnięcia w zakresie aktywności społecznej, w tym na rzecz środowiska szkolnego w szczególności 
w formie wolontariatu – 1 punkt. 

4. Wnioski rozpatrywane są przez komisję, w skład której wchodzą: 

a) Zastępca Burmistrza Dukli, 

b) Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli, 

c) Pracownik Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli 

5. Komisja sporządza protokół z przeprowadzonej kwalifikacji wniosków. 

6. Protokół podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza Dukli. 

7. Wysokość i ilość nagród uzależniona będzie każdorazowo od wysokości posiadanych środków 
finansowych. 

8. Nagrody Burmistrza Dukli wręcza się podczas uroczystości zakończenia roku szkolnego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7644F7EE-A67B-4EA3-A85E-83A1F47E04D4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/21 

Burmistrza Dukli 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

Wniosek o przyznanie "Nagrody Burmistrz Dukli dla Najlepszego Ucznia" 

...............................        ................................ 

(nazwa szkoły)         (miejscowość, data) 

Wniosek o przyznanie 
"Nagrody Burmistrza Dukli dla Najlepszego Ucznia" 

Wnioskuję o przyznanie "Nagrody Burmistrza Dukli dla Najplepszego Ucznia" dla 

ucznia/uczennicy .................................................................. klasy ........................................... 

Spełnienie kryteriów: 

1. ocena z zachowania    ..................................... 

2. średnia ocen na koniec roku szkolnego  ..................................... 

3. frekwencja      ..................................... 

4. sukcesy pozaszkolne: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. praca społeczna na rzecz szkoły i środowiska: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

....................................................... 

(pieczęć i podpis dyrektora szkoły)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7644F7EE-A67B-4EA3-A85E-83A1F47E04D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4


	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Litera f
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Litera g
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Litera h
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Litera i
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2 Litera j


	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5


